












BERITA ACARA
ABSENSI MAHASISWA

DOSEN : Dr. Wiwi Idawati, S.E., M.Si., Ak., CA., ACPA.
MATA KULIAH : AC120403 - Perpajakan Dasar
JAM : 07:30 - 10:10
KELAS :

NIM NAMA ABSENSI
03/09/2024 10/09/2024 17/09/2024 24/09/2024 01/10/2024 08/10/2024 15/10/2024 29/10/2024 06/11/2024 19/11/2024 22/11/2024 03/12/2024 04/12/2024 10/12/2024

2210111044 RACHEL APRILIA DAMAIYANTI SARAGIH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111004 ILHAM YANSEN TARANTINO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111008 YUNUS ADIWIJAYA HANDOYO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111012 PRAMUDYA HARIO PUTRA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111014 ADELLYNE CHRISTIANI YOSIA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111015 MOHAMAD RIZKY LAMDANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
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NIM NAMA ABSENSI
03/09/2024 10/09/2024 17/09/2024 24/09/2024 01/10/2024 08/10/2024 15/10/2024 29/10/2024 06/11/2024 19/11/2024 22/11/2024 03/12/2024 04/12/2024 10/12/2024

2310111019 CHRISTIN BERTA SAHAMBANGUNG ✓ ✓ ✓ ✓

2310111021 MAYA DEWITA SARI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111022 JESSLYN RUFENT SUMANA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111024 LUTHFIAH HAZIM ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111028 JOSHUA JULIAN TURANGAN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111033 RYAN ALDWIN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111041 STEVEN YEHEZKIEL ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111048 PAULA SHINTA PUTRI HANDAYANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111052 ANI WARRDATUL JANAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
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NIM NAMA ABSENSI
03/09/2024 10/09/2024 17/09/2024 24/09/2024 01/10/2024 08/10/2024 15/10/2024 29/10/2024 06/11/2024 19/11/2024 22/11/2024 03/12/2024 04/12/2024 10/12/2024

2310111055 DELON AUREL DIVANEGARA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111058 MUHAMMAD DARREN HUSAINI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111065 DWIKY PRAYOGI PAMUNGKAS ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111067 MARION AMADEO SUYOSO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111070 BIAM ALAYYUBI PUTRA DENDHA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111080 SATYA ANDHIKA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111084 LUTHER GRADY ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2310111088 FRITZ NICALDO NASIO SIREGAR ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
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  Dr. Wiwi Idawati, S.E., M.Si., Ak., CA., ACPA.

Input Nilai Mahasiswa  Download

Dosen: Dr. Wiwi Idawati, S.E., M.Si., Ak., CA., ACPA. Mata Kuliah: AC120403 - Perpajakan Dasar

Tahun Ajaran: 2024 / 2025 Semester: GANJIL

Hari: TUESDAY Jam Mulai: 07:30:00

Jurusan: Manajemen Kelas: BR241AC1204032

Kehadiran AF 4

15.00%

AF 8

25.00%

AF 10

15.00%

AF 12

20.00%

Sumatif

25.00%

NIM Nama Hadir Nilai Nilai Nilai Nilai Nilai Total Grade Action

2210111044
RACHEL APRILIA DAMAIYANTI

SARAGIH
12 90.00 90.00 90.00 92.00 90.00 90.40 A Log

2310111004 ILHAM YANSEN TARANTINO 13 0.00 90.00 50.00 82.00 90.00 68.90 C+ Log

2310111008 YUNUS ADIWIJAYA HANDOYO 13 90.00 77.00 50.00 87.00 90.00 80.15 B+ Log

2310111012 PRAMUDYA HARIO PUTRA 13 90.00 90.00 50.00 90.00 92.00 84.50 B+ Log

2310111014 ADELLYNE CHRISTIANI YOSIA 12 85.00 77.00 80.00 80.00 86.00 81.50 B+ Log

2310111015 MOHAMAD RIZKY LAMDANI 12 86.00 85.00 50.00 85.00 85.00 79.90 B Log

2310111019 CHRISTIN BERTA SAHAMBANGUNG 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E Log

2310111021 MAYA DEWITA SARI 13 86.00 87.00 82.00 85.00 87.00 85.70 A- Log

2310111022 JESSLYN RUFENT SUMANA 14 85.00 90.00 80.00 80.00 83.00 84.00 B+ Log

2310111024 LUTHFIAH HAZIM 12 86.00 75.00 80.00 83.00 87.00 82.00 B+ Log

2310111028 JOSHUA JULIAN TURANGAN 12 87.00 86.00 82.00 85.00 92.00 86.85 A- Log

2310111033 RYAN ALDWIN 12 0.00 77.00 50.00 83.00 92.00 66.35 C+ Log

2310111041 STEVEN YEHEZKIEL 13 85.00 86.00 84.00 84.00 83.00 84.40 B+ Log

2310111048 PAULA SHINTA PUTRI HANDAYANI 11 90.00 90.00 90.00 90.00 92.00 90.50 A Log

2310111052 ANI WARRDATUL JANAH 12 85.00 86.00 81.00 82.00 82.00 83.30 B+ Log

2310111055 DELON AUREL DIVANEGARA 13 85.00 86.00 80.00 80.00 80.00 82.25 B+ Log

2310111058 MUHAMMAD DARREN HUSAINI 10 80.00 81.00 80.00 80.00 0.00 60.25 C Log

2310111065 DWIKY PRAYOGI PAMUNGKAS 11 85.00 90.00 50.00 81.00 87.00 80.70 B+ Log
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Kehadiran AF 4

15.00%

AF 8

25.00%

AF 10

15.00%

AF 12

20.00%

Sumatif

25.00%

NIM Nama Hadir Nilai Nilai Nilai Nilai Nilai Total Grade Action

2310111067 MARION AMADEO SUYOSO 12 50.00 86.00 82.00 85.00 82.00 78.80 B Log

2310111070 BIAM ALAYYUBI PUTRA DENDHA 11 85.00 86.00 85.00 86.00 90.00 86.70 A- Log

2310111080 SATYA ANDHIKA 12 86.00 87.00 85.00 87.00 85.00 86.05 A- Log

2310111084 LUTHER GRADY 14 0.00 75.00 50.00 87.00 90.00 66.15 C+ Log

2310111088 FRITZ NICALDO NASIO SIREGAR 12 85.00 75.00 0.00 50.00 90.00 64.00 C Log
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